Ringrazio Alice Visconti per la sua ultima dedica e per la sua lunga, affettuosa
collaborazione; e dico arrivederci a tutti, grazie a tutti, auguri a tutti con l'ultimo
buonanotte dell'*Uomo della notte*.

Ruggero Jacobbi

²⁹⁷ *ivi*, p. 456.